

ユース グランプリ (YGP) 2025 日本予選 宿泊予約のご案内

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当ホテルをご利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。

さて、本年も下記の通り YGP2025 日本予選に参加される皆様のご宿泊予約を下記の通り受付いたします。

■ご宿泊予約申込方法■

当ホテルホームページよりオンライン予約にて受付いたします。

宿泊プラン一覧 (miyakohotels.ne.jp)

ホームページ https://www.miyakohotels.ne.jp/amagasaki/

ご予約受付期間

2024年8月24日(土)午前10:00~受付開始

■YGP2025 日本予選ご宿泊割引料金■ 1室料金・消費税 10%込み

部屋タイプ	素泊まりプラン	朝食付プラン	お1人様あたり正規料金
シングル	¥14,000	¥16,200	正規価格¥22,990
(1 名様)			19.2 m ²
ダブル	¥20,000	¥24,400	正規価格¥26,620
(2 名様)			19.2 m ²
カジュアルツイン	V04 000	V/00 400	正規価格¥30,250
(2 名様)	¥24,000	¥28,400	19.2 m²
スタンダードツイン	V00 000	V00 400	正規価格¥36,300
(2 名様)	¥28,000	¥32,400	26 m ²
トリプル	V21 500	V20 100	正規価格¥48,400
(3 名様)	¥31,500	¥38,100	34 m²
フォース	V40 000	¥40 000	正規価格¥58,080
(4 名様)	¥40,000	¥48,800	38 m ²

[※]添寝は未就学児に限らせていただきます

※朝食付プランは大人料金のみの設定です。(朝食当日価格 大人 2,660 円 子供(小学生以下)1,300 円)

※お取消し料金 ご宿泊9日前~2日前・・・10% 前日・・・20% 当日・・・80% 不泊・・・100%

お問合せ先:都ホテル 尼崎

〒660-0881 兵庫県尼崎市昭和通 2-7-1

TEL 06-6488-3111(客室予約直通 10:00~17:00)

FAX 06-6488-0700

E-mail rooms@miyakohotels.ne.jp

都ホテル尼崎 宿泊予約に関してご注意事項

2024年8月24日(土)午前10:00~オンラインご予約に関して、以下ご留意いただきますようお願いいたします。

- ① 複数室の連泊予約をされる際のご注意
 - **※一部のお部屋のみの泊数変更及びキャンセルは、ネットから変更は出来ません。** ※1 室毎にご宿泊者名のご入力が必要な為予約完了迄に時間を要します。

(登録完了までに完売になる可能性がございます。)

- ② 連泊予約をされる際のご注意
 - ※泊数の変更はネットからは出来ません。(キャンセルしか出来ません。) ※1 泊毎に同じ部屋タイプをご予約の場合は同じお部屋でご用意可能です。 ご予約後に①・②などの変更が必要な場合はホテルまでご連絡下さい。
- ③ 朝食の有無が日によって変わる場合は素泊りプランでご予約ください。
- ④ 宅配で荷物を送られる際必ず【スクール名・宿泊者名】を明記してください。
- ⑤ 家電製品のお持ち込みはブレーカーが落ちる可能性がある為ご遠慮下さい。 また客室内での炊飯・調理行為はお断りいたします。
- ⑥ 本プランに関するキャンセル料の規定は以下となります。 9~2 日前 10% 前日 20% 当日 80% 不泊 100%
- ⑦ メールアドレスは mail@tripla.jp 指定受信の設定をお願いいたします。

上記に関して遵守出来ないスクール・参加者様はご宿泊をお断りさせて頂く場合がございますので、予めご了承ください。

お問合せ先:都ホテル 尼崎 〒660-0881 兵庫県尼崎市昭和通 2-7-1 TEL 06-6488-3111 (客室予約直通 10:00~17:00)

